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Kabel DAC Ubiquiti 10 Gbps Long-
Range Direct Attach Cable 10m

Cena 184,22 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy SWTUBQAKC0026

Kod producenta UACC-AOC-SFP10-10M

Kod EAN 810010077165

PKWiU 27.90.44.0

Opis produktu

Szybkość przesyłania danych: 10 Gbit/s
Długość kabla: 10 m
Materiał płaszcza: Polichlorek winylu (PVC)
Rodzaj interfejsu sieci Ethernet: 10 Gigabit Ethernet
Kolor produktu: Akwamarynowy
Złączka 2: SFP+
Złącze 1: Męska
Złącze 2: Męska
Złączka 1: SFP+
Wspierane długości fal: 850 nm
Średnica przewodu: 3 mm
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 70 °C

Specyfikacja:
Cechy:

Szybkość przesyłania danych: 10 Gbit/s
Długość kabla: 10 m
Materiał płaszcza: Polichlorek winylu (PVC)
Rodzaj interfejsu sieci Ethernet: 10 Gigabit Ethernet
Kolor produktu: Akwamarynowy
Złączka 2: SFP+
Złącze 1: Męska
Złącze 2: Męska
Złączka 1: SFP+
Wspierane długości fal: 850 nm

Waga i rozmiary:

Średnica przewodu: 3 mm

Warunki pracy:

Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 70 °C
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